UBND TỈNH BẮC GIANG

VĂN PHÒNG
––––––

Số:          /QĐ-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các cá nhân thuộc Văn phòng các sở, cơ quan

thuộc UBND tỉnh; Văn phòng HĐND - UBND huyện, thành phố

trong công tác Văn phòng năm 2020

–––––––––––

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy

định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 27/3/2020 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của

Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng của cơ quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 22 cá nhân thuộc Văn phòng sở, cơ quan,

đơn vị thuộc UBND tỉnh; Văn phòng HĐND - UBND huyện, thành phố có

thành tích trong công tác Văn phòng năm 2020: Có danh sách kèm theo.

Mức thưởng: 450.000 đồng/1 cá nhân. Tổng số tiền thưởng: 9.900.000

đồng. (Chín triệu chín trăm nghìn đồng).

Điều 2. Số tiền thưởng trên trích từ nguồn kinh phí được giao trong dự

toán chi ngân sách nhà nước năm 2020 của Văn phòng UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh và các

tổ chức có liên quan tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- VP UBND tỉnh:

+ CVP, các Phó CVP;

+ Phòng, ban, đơn vị;

+ Lưu: VT, HCTC.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

DANH SÁCH

Các cá nhân thuộc Văn phòng các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

Văn phòng HĐND&UBND huyện, thành phố có thành tích trong công tác

Văn phòng năm 2020 được Chánh văn phòng UBND tỉnh tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-VP  ngày       /12/2020

của Chánh Văn phòng UBND tỉnh)

–––––––––

1. Ông Nguyễn Ngọc Trường, Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh;

2. Bà Thân Thị Hào, Phó Chánh Văn phòng, Sở Công Thương;

3. Bà Nguyễn Thị Anh, Chuyên viên Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo;

4. Bà Dương Thị Đoàn, Chuyên viên Văn phòng, Sở Giao thông vận tải;

5. Ông Lê Đức Anh, Phó Chánh Văn phòng, Sở Khoa học & Công nghệ;

6. Bà Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên Văn phòng, Sở Lao động Thương

binh & Xã hội;

7. Bà Nguyễn Thị Nga, Chuyên viên Văn phòng, Sở Nông nghiệp & Phát

triển nông thôn;

8. Bà Phạm Thị Quỳnh Chi, Chuyên viên Văn phòng, Sở Tài chính;

9. Ông Nguyễn Ngọc Hưng, Phó Chánh Văn phòng, Sở Văn hoá, thể thao

& Du lịch;

10. Ông Nguyễn Văn Điều, Chuyên viên Văn phòng, Sở Y tế;

11. Bà Nguyễn Thị Hà, Nhân viên Văn phòng, Sở Ngoại vụ;

12. Bà Phạm Thị Thái Hà, Nhân viên Phòng Tổ chức - Hành chính, Đài

phát thanh & Truyền hình tỉnh;

13. Ông Trần Thành Trung, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành

phố Bắc Giang;

14. Bà Chu Thị Phượng, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Hiệp Hòa;

15. Ông Vũ Đình Doanh, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Lạng Giang;

16. Ông Nguyễn Trường Sinh, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND

huyện Lục Nam;

17. Ông Đặng Văn Chiến, Viên chức Văn phòng HĐND&UBND  huyện

Lục Ngạn;

18. Bà Lục Thị Nga, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện Sơn

Động;

19. Bà Đặng Thị Bích Liên, Công chức Văn phòng HĐND&UBND huyện

Tân Yên;

20. Bà Vũ Thị Tính, Nhân viên Văn phòng HĐND&UBND huyện Việt Yên;

21. Bà Nguyễn Thị Thanh Xuân, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND

huyện Yên Dũng;

22. Bà Phùng Thị Vượng, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện

Yên Thế.

 (Danh sách có 22 cá nhân)

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-12-29T12:56:07+0700

		2020-12-29T13:54:43+0700

		2020-12-29T13:54:55+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-29T13:55:12+0700